关于解除付艳玲女士京西悦府
11-1-102号房屋认购关系的公告

致付艳玲女士：
您于2023年6月24日认购本公司开发的“京西悦

府”项目房屋（房号：京西悦府11-1-102，项目备案名
为：优活嘉园），并于2023年7月7日签署《房屋购买意
向登记表》及《申购人声明暨承诺书》。上述文件明确约
定：您应于2023年10月2日前补齐房屋总价款的80%，
并办理房屋网签备案手续，若您未按约定支付价款，我
公司有权单方以书面通知方式，清退您申购的标的房屋
房源且无需承担任何责任。您认购的房屋总价款为人
民币4272972元（大写：肆佰贰拾柒万贰仟玖佰柒拾贰
元整），截至2023年7月7日，您已支付购房款人民币
630000元（大写：陆拾叁万元整），剩余房款未再按约支
付。自2023年至今，本公司曾多次通过电话、短信、函
件等方式尝试与您联系，要求您履行约定的付款义务。
然而，始终未获得您的有效回应，您亦未支付任何剩余
房款，您的行为已构成严重违约，并导致该房源长期处
于锁定状态，严重影响本公司的正常销售活动。

依据《中华人民共和国民法典》相关规定及双方协
议约定，本公司现正式声明如下：

1.自本公告见报之日起满30日，本公司与您就“京
西悦府11-1-102”（备案名为：优活嘉园）房屋的认购
关系正式解除；

2.本公司将于本公告见报后45日内，将您已支付
的购房款人民币630000元（大写：陆拾叁万元整），按
原付款路径全额退还。退款完成后，双方就该房屋认
购事宜不再存在任何债权债务关系。

3.在前述30日期满，且本公司已履行退款义务后，
该房屋将予清退并恢复对外销售，后续该房屋的销售、
网签备案、产权登记及交付等事宜，均与您无涉。

请您见报后尽快与本公司联系（联系电话：010-
89313866，联系地址：北京市房山区阎村镇京西悦府售
楼处），配合办理后续事宜。若您逾期未联系，本公司将
按上述声明执行，由此产生的一切后果由您自行承担。

特此声明！
北京恒乐置业有限公司

2025年11月14日